
 

                                                      

 
  

 
   

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI” 
Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556 

C.M.: TPEE05900V - C.F. 82007130816 

www.quartocircolomazara.edu.it  

 tpee05900v@istruzione.it  –  tpee05900v@pec.istruzione.it                                                                                                                                               

 

Prot. vedi segnatura       Mazara del Vallo 16/02/2024 

 
Al personale Docente Scuola Primaria 
Al personale Docente Scuola Infanzia 

Al personale ATA 
All’Albo d’Istituto - Sito web  

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari A.S. 2024/2025 piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete 

scolastica della Sicilia per l’A.S. 2024/2025 – D.A. n. 1 del 4/01/2024 e D.A. n.2 del 05/01/2024 

formulazione graduatoria unica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la  mobilità del personale 

docente,educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022-25; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 relativa mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. a.s. 2023/24; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia- Ufficio XI – Ambito Territoriale di 

Trapani – Prot. 1680 del 05/02/2024; 

VISTA la circolare interna n. 169 prot. n. 635 del 06/02/2024; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale Docente della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria 

e dal Personale ATA ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui all’oggetto; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 

(16/02/2024), all’Albo dell’Istituto e sul sito web www.quartocircolomazara.edu.it, delle 

graduatorie provvisorie d’istituto per l’a.s. 2024/2025 di tutto il personale docente e ATA. 

Le allegate graduatorie provvisorie d’istituto del personale docente e ATA fanno parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 

cinque giorni dalla data di pubblicazione.. 

 

F.to Digitalmente IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

prof.ssa Letizia Maria Grazia Alagna 

IV CIRCOLO DIDATTICO STATALE  - "G. B. QUINCI"
C.F. 82007130816 C.M. TPEE05900V
AFA5395 - segreteria

Prot. 0000892/U del 16/02/2024 14:21

mailto:tpee05900v@istruzione.it

		2024-02-16T14:20:13+0100
	LETIZIA MARIA GRAZIA ALAGNA




